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Zeskanuj kod
i pobierz nasze menu.

Instagram Facebook



P O M I D O R O W A  10  ZŁ

T r a d y c y j n a  p o m i d o r o w a ,  

p o d a j e m y  z  m a k a r o n e m .

N A  J A G N IĘC I N I E 16  ZŁ

Syta, pikantna zupa, z kawałkami jagnięciny z

nocnego gotowania, z warzywami i  ziemniakami. 

ŻU R E K  W  C H L E B I E 16  ZŁ

Żu r e k  z  j a j k i e m  i  b i a ł ą  k i e łb a są .

P o d a j e m y  w  c h l e b i e  z  l o k a l n e j  p i e k a r n i .

KREM Z BIAŁYCH WARZYW 14  ZŁ

A k s a m i t n y  k r e m  z  b i a ł y c h  w a r z y w  z   

o l i wą   p i e t r u s z k o wą  i  g r z a n k a m i .

P L A C K I  P O  M A Z U R S K U

S AŁA T K A  Z  G R A N A T E M  25  ZŁ

Mix sałat / pomidorki / filet z kurczaka / owoce granata /

mozzarella mini / sos miodowo-winny / grzanka. 

B U R R A T A  28  ZŁ

Mozzarella burrata / konfitura z pomidorów /

prosciutto crudo / rukola / oliwa / pomidorki / oliwki /

ocet balsamiczny / grzanka.

S AŁA T K A  Z  B U R A K I E M 26  ZŁ

R u k o l a  /  s e r  k o z i  /  b u r a k  /  o r z e c h  w ło s k i  /

s o s  m i o d o w o  -  w i n n y  /  g r z a n k a .

S AŁA T K A  Z  ŁO S O S I E M 28  ZŁ

Ło s oś  węd z o n y  n a  z i m n o  /  s z p i n a k  /  r u k o l a  /

o w o c e  g r a n a t a  /  s e r  g r a n a  p a d a n o  /  s z c z y p i o r  /

p o m i d o r k i  /  o gó r e k  /  s o s  n a  b a z i e  m u s z t a r d y

f r a n c u s k i e j  ( z  g o r c z y cą )  /  g r z a n k a .

S A N D A C Z  W  S O S I E

K O P E R K O W Y M

C H R U P IĄC E  O K O N K I

M A Z U R S K I E  

Zjedzmy coś! 
M E N U  O B I A D O W E  

G O L O N K A  P I E C Z O N A 38  ZŁ

G o l o n k a  w i e p r z o w a  z  k ośc ią  ( m i n .500g )  /  s o s  z

w a r z y w a m i  /  z i e m n i a k i  z a p i e k a n e  /  o gó r e k  k i s z o n y .

Z U P Y

D A N I A  GŁÓW N E

P I E R O G I 24  ZŁ

6s z t .  -  r u s k i e  l u b  z  m ięs e m  /  s u rów k a .

G o t o w a n e  l u b  s m a żo n e .  

26  ZŁ

P l a c k i  z i e m n i a c z a n e  (4s z t . )  /  

s o s  z  b o r o w i ków  /  s u rów k a .

S C H A B O W Y  T R A D Y C Y J N Y 28  ZŁ

T r a d y c y j n y ,  p a n i e r o w a n y  k o t l e t  s c h a b o w y

(200g )  /  f r y t k i  /  s u rów k a .

S AŁA T K I

P O LĘD W I C Z K I  D R O B I O W E

W  P I K A N T N Y M  S O S I E

32  ZŁ

P o lęd w i c z k i  z  k u r c z a k a  (180G )  /  p i k a n t n y  s o s

śm i e t a n o w y  /  p ła t k i  c h i l i  /  f r y t k i  /  s u rów k a .

P O LĘD W I C Z K I  W

B O R O W I K A C H  

36  ZŁ

P o lęd w i c z k i  w i e p r z o w e  s o u s - v i d e  (180g )  /

s o s  b o r o w i k o w y  /  z i e m n i a k i  z a p i e k a n e  /  s u ròw k a .

P I E RŚ  Z  K A C Z K I  40  ZŁ

P i e rś  z  k a c z k i  s o u s - v i d e  (170g )  /  s o s

w iśn i a - c h i l i  /  z i e m n i a k i  z a p i e k a n e  /  b u r a c z k i .  

S T E K  Z  R O S T B E F U  50  ZŁ

Sezonowany stek wołowy z rostbefu (min.  250g) /

frytki  stekowe /  surówka z sałaty lodowej .

Domyś lny stopień  wysmażenia :  medium. 

38  ZŁ

F i l e t  z  s a n d a c z a  170g  /  s o s  k o p e r k o w y  /

z i e m n i a k i  z a p i e k a n e  /  s u rów k a  z  s a ła t y  l o d o w e j .  

38  ZŁ

F i l e c i k i  z  o k o n i a  w  p a n i e r c e  (200g )  /

s a ła t k a  z  g r a n a t e m .

Żurek w chlebie. 

Placki po mazursku. 

Chrupiące okonki. instagram.com/we.mlynie

-  d a n i e  b e z m ięs n e .

-  d a n i e  p i k a n t n e .

I n f o r m u j e m y ,  że  1 /2  p o r c j i  t o  3 /4  c e n y .

300m l



P E N N E  Z  ŁO S O S I E M  

Zjedzmy coś! 
C I Ą G  D A L S Z Y  

B U R G E R  K L A S Y C Z N Y 29  ZŁ

B U R G E R Y  

Nasz klasyk. Bułka maślana / kotlet 200g / rukola / roszponka /  ogórek

konserwowy / pomidor /  boczek / ser cheddar / cebula / sos autorski  / sos BBQ.

W zestawie z frytkami smażonymi na tłuszczu wołowym.

28  ZŁ

ło s oś  węd z o n y  /  s o s  śm i e t a n o w y  /  

s z c z y p i o r e k  /  p i e p r z  /  p a r m e z a n .  

SPAGHETTI Z KREWETKAMI 32  ZŁ

k r e w e t k i  /  c h i l i  /  b a m b u s  /  

s e z a m  /  p a r m e z a n .  

S P A G H E T T I  P O  A Z J A T Y C K U 30  ZŁ

w o ło w i n a  /  c e b u l a  /  s o s  s o j o w y  /  k i e łk i  b a m b u s a  /

c h i l i  /  k i e łk i  f a s o l i  /  c z a r n y  s e z a m  /  p a r m e z a n .

G N O C C H I  T R U F L O W E  30  ZŁ

g n o c c h i  /  p a s t a  z  c z a r n y c h  t r u f l i  /

s z p i n a k  /   p o lęd w i c z k i  w i e p r z o w e .

instagram.com/we.mlynie 

W Y B I E R Z  M IĘS O  :  -  W OŁO W E  /  D R O B I O W E   

B U R G E R   B E Y O N D

B U R G E R  S Z A R P A N Y   
B u łk a  z  c i a s t a  p i w n e g o  /  s z a r p a n a  w i e p r z o w i n a  200g  /   

c o l e s l a w  /  r u k o l a  /  o gó r e k  k o n s e r w o w y  /  s o s  B B Q .  

W  z e s t a w i e  z  f r y t k a m i  s m a żo n y m i  n a  t łu s z c z u  w o ło w y m .

B u łk a  ży t n i a  /  k o t l e t  b e y o n d  -  z  b i a łk a  z i e l o n e g o

g r o s z k u  /  r u k o l a  /  r o s z p o n k a  /  p o m i d o r  /  c e b u l a  /

o gó r e k  k o n s e r w o w y  /  s o s  a u t o r s k i  /  s o s  B B Q .  

W  z e s t a w i e  z  f r y t k a m i .

29  ZŁ

34  ZŁ

M A K A R O N Y

D A N I A  D L A  D Z I E C I

Z U P A  P O M I D O R O W A  8  ZŁ

z  m a k a r o n e m  /  p o r c j a  d z i e c ięc a .  

M I N I  P I Z Z A  15  ZŁ

N U G G E T S Y 16  ZŁ

n u g g e t s y  z  k u r c z a k a  /  f r y t k i  /

k e t c h u p .

P O LĘD W I C A  Z  D O R S Z A  18  ZŁ

r y b k a  s m a żo n a  w  p a n i e r c e  /  f r y t k i  /

s u rów k a .

s o s  p o m i d o r o w y  /  m o z z a r e l l a  /  s z y n k a .

P I E R O G I 12  ZŁ

3s z t .  /  r u s k i e  l u b  z  m ięs e m  /  

g o t o w a n e  l u b  s m a żo n e .

G N O C C H I  N A  SŁO D K O  16  ZŁ

G n o c c h i  /  s o s  t r u s k a w k o w y .

Burger klasyczny. 

Pierogi. 

Sałatka z burratą. 

Z E S T A W

Z E S T A W

Z E S T A W



Margharita 

Prosciutto

Romana 

Hawajska 

Sicilia 

Farmerska 

New York 

Pepperoni 

Venezia 

Mazuria 

Piccante* 

Rukola* 

Chorizo*

Country 

Warpuńska 

           sos pomidorowy / mozzarella

           sos pomidorowy / mozzarella / szynka

           sos pomidorowy / mozzarella / szynka / pieczarki

            sos pomidorowy / mozzarella / kurczak / ananas 

            sos pomidorowy / mozzarella / kurczak / papryka / cebula 

           sos pomidorowy / mozzarella / kurczak / kukurydza

           sos pomidorowy / mozzarella / salami / pieczarki

           sos pomidorowy / mozzarella / salami / pepperocino / tabasco 

           sos pomidorowy / mozzarella / szynka / pieczarki / kukurydza 

           sos pomidorowy / mozzarella / salami / pieczarki / czosnek 

           sos pomidorowy / mozzarella / spianata piccante / parmezan 

           sos pomidorowy / mozzarella / prosciutto crudo / pomidorki / rukola / parmezan

           sos pomidorowy / mozzarella / chorizo / mascarpone / rukola / parmezan

           sos pomidorowy / mozzarella / kurczak / boczek / szynka / pepperocino / cebula

           sos pomidorowy / mozzarella / salami / boczek / cebula / 

           oliwki / jalapeno / czarny pieprz

*- pizza domyślnie 

na cienkim cieście 

 

DODATKI

PIZZA
30CM

20 zł
 

22 zł
 

24 zł
 

24 zł
 

24 zł

24 zł
 

24 zł
 

25 zł
 

25 zł
 

25 zł

28 zł
 

28 zł
 

28 zł
 

28 zł
 

28 zł

SOS CZOSNKOWY 3 ZŁ 
SOS CZOSNKOWY CHILI 4 ZŁ 

KETCHUP  3 ZŁ 
SOS POMIDOROWY 3 ZŁ

DODATKOWY SER 4 ZŁ
DODATEK WARZYWNY 3 ZŁ 

DODATEK MIĘSNY 3 ZŁ

 Pizza Chorizo



Owocowy
herbata owocowa / mix syropów /  owoce 

Ròżany
herbata biała / syrop różany / pączki róż

Malinowy
herbata malinowa / maliny /
pomarańcza / rozmaryn 

Piernikowy
herbata imbirowa / syrop piernikowy /
pomarańcza / ciastko korzenne / imbir

12 zł

H E R B A C I A N E  S Ł O I K I

12 zł

12 zł

14 zł

K A W A  C Z Y  H E R B A T A ?
Richmont i Vaspiatta

Americano

Cappuccino

Espresso

Lat te  Macchiato

Flat  White

7 zł

7 zł

7 zł

9 zł

9 zł

K A W Y

Ceylon Gold
Earl  Grey
Biała  
Rooibos
Imbirowa 
Cynamonowa 
Mexican Dream
Mango
Owoce leśne
Brzoskwinia/cytryna
Malina/gruszka 
Zielona
Zielona z  miętą  

9  zł
9 zł
9 zł
9 zł
9 zł
9 zł
9 zł
9 zł
9 zł
9 zł
9 zł
9 zł
9 zł

H E R B A T Y  R I C H M O N T

T E R A Z  D E S E R  I …

D E S E R Y
Słoiczek Mascarpone 

Sernik

Szarlotka z  lodami 

Deser  lodowy

15 zł

16 zł

18 zł

18 zł

z sosem czekoladowym 

z truskawkami

3 gałki lodów śmietankowych, z truskawkami lub 
z czekoladą / bita śmietana.

szarlotka na ciepło / gałka lodów / bita śmietana

G R Z A N E  W I N O
Alkoholowe /  bezalkoholowe 12 zł

3 5 0 M L



G A Z O W A N E   

S Ł O I K  N A S Z E J
L E M O N I A D Y *

9  Z Ł
 
 

 
PEPSI 
PEPSI MAX  
7UP 
MIRINDA 
SCHWEPPES TONIC
SCHWEPPES BITTER LEMON
SCHWEPPES CITRUS MIX 

6 ZŁ
6 ZŁ

 6 ZŁ
  6 ZŁ
  6 ZŁ

6 ZŁ
6 ZŁ

SOKI / NAPOJE 
M N I E J  L U B  B A R D Z I E J
P O P U L A R N E  

CURIOSITY COLA
ROSE LEMONADE
GINGER BEER

11 ZŁ
11 ZŁ
11 ZŁ

O N  L E M O N  

LIMONKA
POMARAŃCZA
RABARBAR
GRUSZKA
AGREST
KOLA
ŚLIWKA
CZARNA PORZECZKA
YERBATA Z GRANATEM
ICEBATA GREEN TEA
ICEBATA JAŚMIN
 

9 ZŁ
9 ZŁ
9 ZŁ
9 ZŁ
9 ZŁ
9 ZŁ
9 ZŁ
9 ZŁ
9 ZŁ
9 ZŁ
9 ZŁ

S O K I  T O M A  

POMARAŃCZOWY

JABŁKOWY
GRAPEFRUITOWY
CZARNA PORZECZKA
POMIDOROWY

6 ZŁ
6 ZŁ
6 ZŁ
6 ZŁ
6 ZŁ

F E N T I M A N S

P I G W O N I A D A

KLASYCZNA
Z MIODEM
Z HERBATĄ
KWAŚNA
 

9 ZŁ
9 ZŁ
9 ZŁ
9 ZŁ

CYTRYNOWA
BRZOSKWINIOWA
ZIELONA HERBATA

6 ZŁ
 6 ZŁ
6 ZŁ

W O D A  C I S O W I A N K A  

MUSUJĄCA PERLAGE 
NIEGAZOWANA 

6 ZŁ / 12 ZŁ
6 ZŁ / 12 ZŁ

K O M P O T Y  H U L T A J

GRUSZKA Z GOŹDZIKIEM
MALINA Z  ROKITNIKIEM 
JABŁKO Z TRAWĄ ŻUBROWĄ
WIŚNIA Z ANYŻEM
 

9 ZŁ
9 ZŁ
9 ZŁ
9 ZŁ

* -  O  S M A K  Z A P Y T A J  O B S Ł U G Ę   

200ML  

200ML  

 

275ML  

 

283ML  

330ML  

L I P T O N  I C E  T E A  
200ML  

350ML  

 

330ML  

330ML/750ML  

 



O AKTUALNĄ OFERTĘ WIN ZAPYTAJ NASZĄ OBSŁUGĘ 

WARPUŃSKIE BIAŁE
WARPUŃSKIE CZARNE
LECH PREMIUM
LECH PREMIUM
KOZEL LEZAK
KOZEL LEZAK
KOZEL CERNY 
BISKUPIECKIE JASNE 
GIRA - KWAS CHLEBOWY 

12 ZŁ
12 ZŁ
9 ZŁ
7 ZŁ
9 ZŁ
7 ZŁ
9 ZŁ

10 ZŁ
9 ZŁ

P I W N E  B E S T S E L L E R Y

PIWA / WINA 
I  T Y M  P O D O B N E

B R O W A R  K O R M O R A N

JASNY PILSNER
ŚLIWKA W PIWIE
WIŚNIA W PIWIE
1 NA 100 (1%)
MIODNE CIEMNE
RADLER POMARAŃCZA (0,5%)
RADLER CYTRYNA (CIEMNE 0,5%)
PORTER
 

10 ZŁ
   10 ZŁ

 10 ZŁ
 10 ZŁ
10 ZŁ
10 ZŁ
10 ZŁ
12 ZŁ

P I W N E  K L A S Y K I

GROLSCH
PILSNER URQUELL

12 ZŁ
12 ZŁ

LECH FREE (0%)   

C Y D R Y  I  W I N A  

HARDMADE 

 
CAPTAIN JACK  

PEACH / RASPBERRY / GRAPEFRUIT  

LAGER / LIMONKA-MIĘTA / GRANAT-ACAI  

9 ZŁ

8 ZŁ

9 ZŁ

500ML  

 
-500ML  

- 400ML  

- 400ML  

- 330ML  

 

- 500ML  

- 500ML  

- 500ML  

- NALEWAK  500ML  
- NALEWAK  300ML  

 

- 430ML  

 CYDR CHYLICZKI JABŁKOWY
PROSECCO 
PROSECCO 
PROSECCO ROSE 
PROSECCO ROSE 

12 ZŁ
18 ZŁ
60 ZŁ
18 ZŁ
60 ZŁ

330ML  
200ML  
750ML  

200ML  
750ML  

- 500ML  

- NALEWAK  300ML  

- NALEWAK  500ML  

 - 450ML  

KSIĄŻĘCE PSZENICZNE  
10 ZŁ

-500ML  
KSIĄŻĘCE CZERWONY LAGER  -500ML  

10 ZŁ

PIWO WARPUŃSKIE.

Z RUMEM / ORANGE / CUBA LIBRE  



1 8 Z Ł

2 2  Z Ł

2 2  Z Ł

2 2  Z Ł

2 4  Z Ł

2 4  Z Ł

2 4  Z Ł

2 6  Z Ł

2 6  Z Ł

Drinki

Spróbuj naszych nalewek!
40ml - 10zł

Zapytaj obsługę o dostępne smaki. 


